
 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Prodávající: Obchodní firma/název/jméno:  COMIMPEX spol. s.r.o. Sídlo/místo podnikáni:  Haškova 153/17, 638 00 Brno IČO:  46972439 DIČ:  CZ46972439 

Zastoupen:  Zápis v obchodním rejstříku: vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7360 

Bankovní spojení:  Kontaktní osoba: Kontaktní spojení pro reklamac

 

Dále jen „Prodávající“ 

 

a 

 

Kupující: Obchodní firma/název/jméno:  Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace Sídlo/místo podnikáni:  Olomoucká 1140/61, Brno 627 00 IČO: 00226475 DIČ:  CZ00226475 

Zastoupen:  ng. Zdeněk Pavlík, ředitel školy Kontaktní osoba: 

 

Dále jen „Kupující“ 

 



 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této kupní smlouvy (dále též „Smlouva“) je Dodávka SW 2021. Definici předmětu této Smlouvy upřesňuje podrobná specifikace „Požadovaný SW 2021“, která 

je přílohou č. 1 této Smlouvy. 
 

3. TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1. Prodávající se zavazuje předmět Smlouvy specifikovaný v článku 2. této smlouvy dokončit nejpozději do 31. 3. 2021, do 12:00 hodin.  

3.2. V případě prodlení Kupujícího se zajištěním potřebné informační a organizační součinnosti je Prodávající oprávněn termín plnění po dohodě posunout. 

 

4. KUPNÍ CENA 

4.2. Kupní cena (dále též „cena“) je stanovena na základě Podrobného rozpočtu Prodávajícího vymezeného v čl. 2 této Smlouvy a činí: 
237.110,00 Kč bez DPH 

49.793,10 Kč DPH 21% 

286.903,10 Kč včetně DPH 

4.3. Cena předmětu smlouvy uvedená v této smlouvě je nejvýše přípustnou a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Ke změně cen může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu Díla odsouhlasených oběma smluvními stranami, nebo pokud v průběhu realizace Díla dojde ke změně sazeb daně 
z přidané hodnoty. 

4.4. Cena předmětu smlouvy zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému plnění a případné instalaci v místě plnění.  
4.5. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujícího na předmět plnění této Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré náklady, které jsou nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajícího z této 

Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy zohlednil všechny technické 
a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě. 

4.6. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vzniklé Prodávajícímu související s realizací předmětu smlouvy (pojištění, clo, dopravné atd.).  
 



 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této Smlouvy za 

celkovou cenu uvedenou v čl. 4 této Smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle právních předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.  
5.2. Kupující neposkytuje žádné zálohy. 
5.3. Celková cena bude Prodávajícím vyúčtována daňovým dokladem – fakturou, která musí mít formu a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o DPH. Faktura bude vystavena za řádně provedené práce, po řádném předání a převzetí na základě předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu. 
5.4. Úhrada Kupujícím bude provedena po řádném protokolárním předání a převzetí předmětu veřejné zakázky a na základě dodavatelem doručené faktury a bude znít maximálně na nabídkovou cenu. 

 

6. MÍSTO PLNĚNÍ, LHŮTA PLNĚNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

6.1. Místem plnění (dále též „místem instalace“) je Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno.  
6.2. Za dodavatele zakázku převezme Ing. Miloš Kříž, tel.: 548  

6.3. Prodávající se zavazuje předmět Smlouvy řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu ve shodě s datem uvedeným v čl. 3 této Smlouvy (dále také „termín předání 
a převzetí díla“). 

6.4. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu dodání, a to nejpozději 3 pracovní dny před realizací.  
6.5. O splnění dodávky bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními 

stranami. 

 

7. ZÁRUKY 

7.1. Záruka na předmět plnění je poskytnuta na dobu 24 měsíců. 
7.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dodávky Díla Předávajícím a Kupujícím. 

 

8. SMLUVNÍ POKUTY 



 

8.1. Pro případ prodlení Prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 2000,- za každý den prodlení počínaje dnem následujícím po uplynutí termínu předání předmětu 
smlouvy. 

8.2. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou ceny dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.  
8.3. Odpovědnost za škody vzniklé na předmětu smlouvy přechází z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolárního převzetí předmětu smlouvy 

8.4. Vlastnické právo na předmět Smlouvy přechází na Kupujícího až po úplném uhrazení 
ceny. 

9. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY 

9.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran.   
9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou smluvní 

stranu.  

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1. Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami.  
10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje. 
10.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy dle textu. 

10.4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami 
a že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Seznam příloh: Příloha č. 1 „Požadovaný SW 2021“ 

 

V Brně dne      V Brně dne 25.03. 2021  Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy   Dušan Paroulek, jednatel 
    

 

Podpis: ……………………………………………   Podpis: …………………………………………… 

Dušan 

Paroulek

Digitálně podepsal 

Dušan Paroulek 

Datum: 2021.03.25 

14:27:48 +01'00'

Ing. Zdeněk 

Pavlík

Digitálně podepsal 

Ing. Zdeněk Pavlík 

Datum: 2021.03.25 

14:36:26 +01'00'



Požadovaný SW 2021 - Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace příloha č.1

Systém antimalwarové ochrany PC (Sophos Endpoint advanced protection) - 30 ks (učebny)
Požadováno 2021 Nabídka 2021 Kč,- bez DPH Kč,- DPH Kč,- s DPH

Systém antimalwarové 
ochrany PC (Sophos 

Endpoint advanced 

protection)

Sophos Endpoint advanced protection, doplnění 30-ti licencí do 
stávajícího řešení ochrany koncových stanic na dobu 2,5 roku počínaje 
červencem 2021, antimalware ochrana (ochrana před rootkit, spyware, 
adware, PUP atd.), Centrální správa přes management rozhraní 
umístěné v datacentru výrobce (možnost volby DC v zemích EU), Host 
Intrusion Prevention, application Control musí zamezovat instalaci 
aplikací, které představují bezpečnostní nebo právní hrozby pro 
společnost, blokování URL na základě kategorií, Data Loss Prevention 
musí umožňovat blokovat dokumenty označené jako důvěrné, aby 
nemohly být zaslány přes email, webový prohlížeč nebo nahrány na USB 
disky, musí umožňovat automatizované propojení  firewallem na 
perimetru a odesílat informace o svém stavu na tento firewall, řešení 
musí být schopné blokovat pokusy o komunikaci na C&C servery, 
veškeré bezpečnostní moduly nabízeného AV řešení musí být součástí 
jednoho agenta pro snížení HW nároků, řešení nabízí kontrolu 
stahovaných souborů na základě reputace a jejich skenování AV 
enginem, Device Control - řízení přístupu pro USB disky apod., 
blokování PUA aplikací, automatické odstraňování detekovaného 
malware, řešení musí být od výrobce, který je Gartner Leader pro oblast 
Endpoint Protection Platforms v roce 2018 – min v TOP3

Sophos Endpoint advanced protection, doplnění 30-ti licencí do 
stávajícího řešení ochrany koncových stanic na dobu 2,5 roku počínaje 
červencem 2021, antimalware ochrana (ochrana před rootkit, spyware, 
adware, PUP atd.), Centrální správa přes management rozhraní 
umístěné v datacentru výrobce (možnost volby DC v zemích EU), Host 
Intrusion Prevention, application Control musí zamezovat instalaci 
aplikací, které představují bezpečnostní nebo právní hrozby pro 
společnost, blokování URL na základě kategorií, Data Loss Prevention 
musí umožňovat blokovat dokumenty označené jako důvěrné, aby 
nemohly být zaslány přes email, webový prohlížeč nebo nahrány na USB 
disky, musí umožňovat automatizované propojení  firewallem na 
perimetru a odesílat informace o svém stavu na tento firewall, řešení 
musí být schopné blokovat pokusy o komunikaci na C&C servery, 
veškeré bezpečnostní moduly nabízeného AV řešení musí být součástí 
jednoho agenta pro snížení HW nároků, řešení nabízí kontrolu 
stahovaných souborů na základě reputace a jejich skenování AV 
enginem, Device Control - řízení přístupu pro USB disky apod., 
blokování PUA aplikací, automatické odstraňování detekovaného 
malware, řešení musí být od výrobce, který je Gartner Leader pro oblast 
Endpoint Protection Platforms v roce 2018 – min v TOP3

967,00   203,07   1 170,07  

1 ks Cena 967,00   203,07   1 170,07  

Celkem 30 ks Cena 29 010,00   6 092,10   35 102,10  

Office 365 - A3 (150 ks) - škola
Požadováno 2021 Nabídka 2021 Kč,- bez DPH Kč,- DPH Kč,- s DPH

Office365 Microsoft OFFICE 365 A3 – 1 rok, 150 ks Microsoft OFFICE 365 A3 – 1 rok, 150 ks 1 075,00   225,75   1 300,75  

1 ks Cena 1 075,00   225,75   1 300,75  

Celkem 150 ks Cena 161 250,00   33 862,50   195 112,50  

příloha č.1
Veeam Backup for Microsoft Office 365 (100 ks) - škola

Požadováno 2021 Nabídka 2021 Kč,- bez DPH Kč,- DPH Kč,- s DPH

Veeam Backup Veeam Backup for Microsoft Office 365 - 1 rok, 100 ks Veeam Backup for Microsoft Office 365 - 1 rok, 100 ks 308,00   64,68   372,68  

1 ks Cena 308,00   64,68   372,68  

Celkem 100 ks Cena 30 800,00   6 468,00   37 268,00  

SW Pinnacle Studio 24 upg.  - 15 ks licence

Požadováno 2021 Nabídka 2021 Kč,- bez DPH Kč,- DPH Kč,- s DPH

Pinnacle Studio 24 Upgrade na Pinnacle Studio 24 (z verze 20) - 15 ks licence Pinnacle Studio 24 Ultimate Edu License 1 070,00   224,70   1 294,70  

1 ks Cena 1 070,00   224,70   1 294,70  

Celkem 15 ks Cena 16 050,00   3 370,50   19 420,50  

Celkem všechny položky cena v Kč,- bez DPH: 237 110,00   

Celkem všechny položky cena v Kč,- jen DPH: 49 793,10   

Celkem všechny položky cena v Kč,- včetně DPH: 286 903,10   


	KS COMIMPEX 21
	Příloha č.1 - Požadovaný SW 2021

